
SAINT-AVOLD-Foulées d'Oderfang-Cht 57 des 10 km
dimanche 7 juin 2009 - SAINT AVOLD

031341
A.C.S.A

Résultats individuels : sur la compétition

10 Km Route 10km000m

01.Scratch
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 33'26'' V1M /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

977211 1 3'21'' 106
2 TAYSS Abdel Azi 33'27'' V1M /66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
347635 2 3'21'' 129

3 BORNER Daniel 34'00'' SEM /71 Eichelthal 3 3'24'' 48
4 CHAOUI Nouari 34'30'' SEM /71 4 3'27'' 142
5 KRAUSE Rémi 35'19'' SEM /80 COURIR EN MOSELLE 5 3'32'' 86
6 ROCQUE Hervé 35'31'' V1M /60 6 3'33'' 170
7 MULLER Francis 35'41'' V1M /66 7 3'34'' 320
8 STAUDT Jacques 35'44'' V1M /65 LOR / 057 Us Forbach 423462 8 3'34'' 262
9 LEONARD Claude 35'51'' V1M /65 C.a.n.sarreguemines 9 3'35'' 195

10 BRUCK Benoit 35'56'' SEM /71 10 3'36'' 171
11 GETREY Sébastien 36'19'' SEM /75 Foulees Naboriennes  St Avold 11 3'38'' 35
12 FREYERMOUTH Manuel 36'24'' V1M /69 A Vos Marques 12 3'38'' 322
13 SCHMITT Patrice 36'26'' V1M /65 Espace Marathon 13 3'39'' 244
14 PEROZZIELLO Jean-baptiste 36'34'' JUM /91 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
1206641 14 3'39'' 61

15 KUPPERSCHMITT Serge 36'51'' V1M /66 LOR / 057 Bouzonville Ac 859113 15 3'41'' 88
16 GLOCK Sébastien 36'54'' SEM /81 Sar Running Club 16 3'41'' 37
17 SELMOUNI Ali 36'59'' SEM /82 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
1183857 17 3'42'' 178

18 FICK Pascal 37'04'' SEM /70 Triathlon Falck 18 3'42'' 319
19 DUITS Sebastien 37'05'' SEM /82 LOR / 057 Us Forbach 831412 19 3'42'' 228
20 LUHMANN Christophe 37'32'' V1M /67 Can Sarreguemines 20 3'45'' 27
21 SCHWARTZ Pascal 37'36'' V1M /66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
1111840 21 3'46'' 203

22 BOESSINGER Laurent 37'38'' V1M /68 Foulees Naboriennes  St Avold 22 3'46'' 11
23 UJMA Thierry 37'43'' V1M /63 LOR / 057 Ac Boulay 167219 23 3'46'' 98
24 LANG François 37'45'' V2M /59 24 3'46'' 256
25 SCHWARTZ Hervé 37'46'' SEM /74 Can Sarreguemines 25 3'47'' 55
26 FEY Jean Jacques 37'51'' V1M /62 Pompier St Avold 26 3'47'' 120
27 RUGELJ Marc 37'58'' V1M /69 Tc Saint Avold 27 3'48'' 225
28 MINNITI Mario 38'15'' V1M /60 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 1214713 28 3'50'' 258
29 FITTEN Jorris 38'20'' SEM /75 29 3'50'' 207
30 GUERIN Christophe 38'25'' SEM /73 Tc Saint Avold 30 3'50'' 173
31 BRISTIEL Alexandre 38'26'' SEM /76 Saint-avold 31 3'51'' 176
32 NOEL Georges 38'30'' V1M /60 Eichelthal 32 3'51'' 253
33 CORBISEZ Patrick 38'37'' V1M /63 33 3'52'' 280
34 LUX Gilles 38'51'' SEM /75 34 3'53'' 13
35 DORVAUX Patrick 38'54'' V1M /69 35 3'53'' 79
36 SCHMITT Roland 38'59'' V2M /55 LOR / 057 Ac Boulay 1078743 36 3'54'' 97
37 GOBERT Jean-luc 39'18'' V2M /51 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
183021 37 3'56'' 74

38 FRAHLIA Mamar 39'21'' SEM /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 947180 38 3'56'' 211
39 MULLER Serge 39'26'' SEM /71 LOR / 057 Bouzonville Ac 1049444 39 3'57'' 102
40 LEVY Sylvain 39'35'' V1M /66 40 3'58'' 324
41 DUMONTANT David 39'38'' SEM /73 41 3'58'' 283
42 COLAGROSSI Sandro 39'43'' V1M /67 Defi Aventure 42 3'58'' 273
43 LACHAM Abdelhak 39'44'' SEM /70 Foulees Naboriennes  St Avold 43 3'58'' 328
44 BERNARDIN Yves 39'45'' SEM /73 44 3'58'' 215
45 PEIFFER Sebastien 39'46'' SEM /72 Velo Club Falck 45 3'59'' 266
46 NOSAL Christian 39'51'' V1M /63 Slc Danne 46 3'59'' 301
47 HOFFMANN Patrick 39'52'' V1M /68 Eichelthal 47 3'59'' 234
48 GABRIEL Christian 39'56'' SEM /78 48 4'00'' 168
49 BANNI Luigi 40'03'' V1M /62 49 4'00'' 248
50 PETRY Nicolas 40'04'' SEM /79 50 4'00'' 241
51 LOTH Christian 40'05'' V1M /64 COURIR EN MOSELLE 51 4'00'' 4
52 KESSLER  Joel 40'17'' SEM /85 Tc Sarreguemines 52 4'02'' 139
53 SCHERRER Sebastien 40'21'' SEM /70 Asc Forco T230679 53 4'02'' 259
54 KOEPPEL Emmanuel 40'25'' V1M /69 T161596 54 4'02'' 157
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55 GALLMANN Patrick 40'47'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 55 4'05'' 72
56 PARRELLA Marco 40'49'' V1M /67 56 4'05'' 101
57 THIERY Bruno 40'52'' V2M /59 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
354469 57 4'05'' 304

58 WEILSLINGER Pascal 41'00'' V1M /62 C.a.n.sarreguemines 58 4'06'' 263
59 WITZMANN Alain 41'12'' V2M /58 59 4'07'' 91
60 RINOLDO Salvatore 41'14'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 617430 60 4'07'' 7
61 MAIWALD Christian 41'19'' V1M /69 LOR / 057 Ac Saint-avold 61 4'08'' 123
62 HEIL Robert 41'25'' ESM /89 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
1134161 62 4'08'' 118

63 GOUTFREIND Pascal 41'27'' V1M /67 LOR / 057 Ac Boulay 520856 63 4'09'' 311
64 NEY Isabelle 41'30'' SEF /71 C.a.n.sarreguemines 64 4'09'' 299
65 BEN BOUDJEMAA 

Abdelkader
41'33'' V2M /56 Altuglas 65 4'09'' 40

66 FUCA Ignace 41'34'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1013731 66 4'09'' 212
67 FOLSCHNEILLER Jean 

Francois
41'35'' V1M /69 67 4'10'' 213

68 AROLDI Andre 41'36'' V2M /52 LOR / 057 Ac Saint-avold 1209046 68 4'10'' 63
69 VEILLER Eric 41'43'' V1M /64 C.c.c 69 4'10'' 81
70 GAPP Jean Francois 41'47'' V1M /60 70 4'11'' 89
71 DE ABREU Ludovic 41'48'' SEM /75 LOR / 057 Bouzonville Ac 1079146 71 4'11'' 226
72 CHENARD Nicole 41'49'' V2M /53 Martinique 72 4'11'' 278
73 WOZNIAK Gilles 41'52'' V2M /58 73 4'11'' 205
74 ROCQ Jean Claude 41'57'' V1M /61 C.c.c 74 4'12'' 82
75 GIRARDET Joel 42'03'' V1M /61 Can Sarreguemines 75 4'12'' 154
76 WEBER Raymond 42'04'' V2M /55 Courir A Bousse 76 4'12'' 144
77 HOPFNER Raphael 42'10'' ESM /89 Us Forbach 77 4'13'' 52
78 MULLER Gabriel 42'12'' V2M /59 Eichelthal 78 4'13'' 235
79 SCHWEDOWSKI Fabrice 42'13'' V1M /68 79 4'13'' 147
80 DIZIEN Norbert 42'19'' V2M /53 Can Sarreguemines 80 4'14'' 302
81 RENFER Aloyse 42'24'' V2M /59 C.a.n.sarreguemines 81 4'14'' 232
82 GRY Nicolas 42'27'' SEM /78 B.p.l.c 82 4'15'' 112
83 LEININGER Olivier 42'28'' SEM / 83 4'15'' 113
84 FORMENTIN Regis 42'34'' SEM /80 84 4'15'' 332
85 CORBISEZ Jean Marie 42'38'' V1M /65 85 4'16'' 172
86 DECHOUX Michel 42'44'' V1M /62 86 4'16'' 329
87 FOUNAS Alexandre 42'47'' SEM /85 87 4'17'' 303
88 JOZWIAK Christophe 42'51'' SEM /70 Uca Falck 88 4'17'' 265
89 SCHMITT Michel 42'52'' V1M /64 Uca Falck 89 4'17'' 255
90 BLATNIK Jacques 42'56'' SEM /70 90 4'18'' 199
91 RIS Pierre Paul 42'58'' V1M /63 C.a.n.sarreguemines 91 4'18'' 75
92 PIECHNIK Christian 43'03'' V1M /67 92 4'18'' 141
93 KREMER Romain 43'04'' V2M /54 Eichelthal 93 4'18'' 221
94 FANTIN Annabelle 43'11'' SEF /81 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 1104590 94 4'19'' 257
95 GOUSSE Francis 43'12'' V1M /66 Altuglas 95 4'19'' 41
96 BERVILLER Richard 43'15'' V1M /64 Foulees Naboriennes  St Avold 96 4'20'' 105
97 LAHURE François 43'19'' V1M /63 Foulees Naboriennes  St Avold 97 4'20'' 127
98 DURAND Charles 43'20'' V2M /58 Foulees Naboriennes  St Avold 98 4'20'' 64
99 DELLINGER Alphonse 43'21'' V1M /62 T161486 99 4'20'' 223

100 MULLER X 43'21'' V1M / 100 4'20'' 161
101 L'HOTE Vincent 43'22'' V2M /52 Tom Course 101 4'20'' 62
102 HELLMANN Laurent 43'24'' V1M /69 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 176683 102 4'20'' 143
103 HUSSON Benoit 43'25'' SEM /86 103 4'20'' 149
104 DUITS Bernard 43'28'' V2M /52 104 4'21'' 229
105 RUNDSTADLER Pascal 43'31'' SEM /70 105 4'21'' 268
106 COURTZ Sébastien 43'37'' SEM /78 106 4'22'' 30
107 CARDIA Marco 43'40'' V2M /52 107 4'22'' 73
108 PIERRON Claude 43'42'' V1M /62 Pompier St Avold 108 4'22'' 122
109 GILL Laurent 43'47'' V1M /68 109 4'23'' 251
110 SAN MIGUEL Javier 43'53'' V1M / 110 4'23'' 254
111 VIOT Bruno 43'55'' V2M /57 111 4'24'' 181
112 BOYARD Patrick 43'57'' V1M /69 112 4'24'' 281
113 BLES Olivier 43'58'' SEM /72 113 4'24'' 134
114 HORTEGAT Michel 44'07'' V1M /60 114 4'25'' 36
115 MENGUELTI Nasser 44'12'' V2M /54 115 4'25'' 2
116 BRACH Renaud 44'15'' ESM /87 116 4'26'' 183
117 OMRANI Aicha 44'16'' SEF /70 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1183276 117 4'26'' 111
118 DUMAS Hervé 44'17'' SEM /73 118 4'26'' 246
119 HOFFMANN Gérard 44'18'' V1M /67 119 4'26'' 236
120 BANCHERAUD Jonathan 44'25'' SEM /77 120 4'26'' 38
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121 ROUGET Daniel 44'26'' SEM /71 121 4'27'' 217
122 RICCO Angelique 44'29'' SEF /73 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 614053 122 4'27'' 25
123 BLANCHET Philippe 44'30'' SEM /73 123 4'27'' 317
124 HAMAN Eric 44'38'' V1M /67 124 4'28'' 193
125 KAUFMANN Romain 44'39'' SEM /79 125 4'28'' 333
126 XXXXX 44'43'' V1M / 126 4'28'' 153
127 LARTILLOT Brice 44'50'' SEM /79 127 4'29'' 316
128 GROCHOWALSKI Nunzia 44'55'' V1F /69 128 4'30'' 182
129 SCHMITT Jean Claude 45'05'' V3M /49 Eichelthal 129 4'30'' 220
130 STEIN Bruno 45'05'' V3M /46 LOR / 057 Ac Boulay 19460327 130 4'30'' 196
131 FANCON Fabien 45'06'' SEM /74 131 4'31'' 249
132 LETT Francine 45'12'' SEF /71 132 4'31'' 238
133 HEIBLE Claude 45'15'' V2M /54 133 4'32'' 274
134 BADO Jacques 45'21'' V2M /57 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 621006 134 4'32'' 109
135 KLEIN Gael 45'25'' ESM /87 135 4'32'' 285
136 SCHAEPFER Philippe 45'26'' V1M /63 136 4'33'' 145
137 PONCET Myriane 45'27'' V1F /67 Fensch Moselle 137 4'33'' 53
138 LOOS Eric 45'31'' V1M /67 138 4'33'' 32
139 PONCET Stevens 45'32'' SEM /78 Fensch Moselle 139 4'33'' 54
140 ZIMNY Jérôme 45'36'' SEM /72 140 4'34'' 349
141 HORNBERGER Cedric 45'46'' SEM /75 141 4'35'' 167
142 DECREUSE Joel 45'51'' V3M /49 142 4'35'' 314
143 PORTHA Olivier 45'52'' SEM /75 143 4'35'' 43
144 SIFI Fatia 45'54'' V1F /69 C.a.n.sarreguemines 144 4'35'' 189
145 HOFFMANN Daniel 45'55'' V2M /53 Can Sarreguemines 145 4'36'' 191
146 NIKES Jacques 45'58'' V2M /52 ALS / 067 Association Decouvertes 314797 146 4'36'' 31
147 HECTOR Pascal 45'59'' V1M /61 147 4'36'' 166
148 BOULOGNE Xavier 46'02'' V1M /68 148 4'36'' 10
149 TABAK Frédéric 46'05'' V1M /69 149 4'36'' 15
150 OULERICH Fabrice 46'06'' SEM /73 150 4'37'' 344
151 BRETTAR Roger 46'09'' V3M /47 C.a.n.sarreguemines 151 4'37'' 103
152 BREVETTI Aurelie 46'11'' JUF /91 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
1191348 152 4'37'' 116

153 RUPAR Robert 46'20'' V2M /57 153 4'38'' 300
154 HAUSS Patrick 46'24'' V2M /59 154 4'38'' 222
155 SCHLOEMER-BETZ Daniela 46'26'' V2F /54 Can Sarreguemines 155 4'39'' 237
156 MAYER Emmanuelle 46'27'' V1F /64 LOR / 057 Us Forbach 1190977 156 4'39'' 197
157 STARK Pascal 46'31'' V1M /64 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395922 157 4'39'' 71
158 BUR Germain 46'32'' V2M /58 C.a.n.sarreguemines 158 4'39'' 216
159 SIRACUSA Salvatore 46'34'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 159 4'39'' 110
160 TARILLON Laurent 46'53'' SEM /71 160 4'41'' 306
161 FRANCOIS Stéphane 46'54'' SEM /77 161 4'41'' 348
162 SALABER Jacques 46'57'' V1M /62 Gym 162 4'42'' 341
163 JEDAR Pierre 47'06'' SEM /78 163 4'43'' 21
164 LE MIGNON Laurent 47'07'' SEM /70 164 4'43'' 87
165 KELLER Frédéric 47'10'' SEM /70 165 4'43'' 330
166 HERRMANN Denis 47'19'' V1M /62 Eichelthal 166 4'44'' 242
167 BAUMGARTEN Martine 47'26'' V2F /59 Sar Running Club 167 4'45'' 214
168 CORDIER Vincent 47'28'' V1M /66 168 4'45'' 321
169 MOUGIN Elisabeth 47'35'' V1F /63 169 4'46'' 293
170 HEDIN Claude 47'36'' V2M /54 C.a.n.sarreguemines 170 4'46'' 114
171 ALLARD Patrick 47'42'' V2M /59 171 4'46'' 279
172 KLEIN Pauline 47'48'' CAF /93 172 4'47'' 3
173 GOETZ Philippe 47'49'' SEM /78 Pompier St Avold 173 4'47'' 124
174 LACK Rene 47'50'' V3M /46 174 4'47'' 201
175 ZIDAR David 47'51'' SEM /78 Morsbach 175 4'47'' 231
176 LADOWSKI Stéphane 47'59'' SEM /70 176 4'48'' 270
177 FRACHE Georges 48'03'' V2M /54 177 4'48'' 247
178 WILLIG Eddie 48'05'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 449576 178 4'48'' 204
179 BOUCHER Fabrice 48'06'' V1M /65 179 4'49'' 185
180 LAURENT Patrice 48'09'' V1M /64 180 4'49'' 46
181 BAZARD Bruno 48'10'' V2M /55 181 4'49'' 44
182 THIEBAUT Andre 48'15'' V3M /42 182 4'50'' 146
183 HENRIET Nathalie 48'16'' SEF /71 LOR / 057 Ac Boulay 1178466 183 4'50'' 96
184 BOURQUARD Yan 48'18'' V1M /69 184 4'50'' 342
185 CLEMENT Valérie 48'19'' SEF /71 185 4'50'' 28
186 RAYMOND Armand 48'20'' V3M /49 186 4'50'' 132
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187 CHONE Fabien 48'23'' V1M /69 187 4'50'' 29
188 DAMM Franics 48'26'' V2M /58 Foulees Naboriennes  St Avold 188 4'51'' 227
189 HOFFMANN Chantal 48'27'' V1F /61 Can Sarreguemines 189 4'51'' 294
190 ALESSI Carlo 48'30'' V1M /61 190 4'51'' 218
191 FOURRIER Pierre 48'36'' V1M /62 191 4'52'' 23
192 PRIM Jean-luc 48'37'' V1M /69 192 4'52'' 5
193 PIERRA Steve 48'42'' SEM /86 193 4'52'' 94
194 LASALLE Aurelie 48'47'' SEF /80 LOR / 057 As Cheminots Metz 1041312 194 4'53'' 137
195 LE QUANG Ania 48'52'' V1F /66 195 4'53'' 70
196 JOUFFRE Jean Marie 48'56'' V1M /60 196 4'54'' 276
197 NEY Roland 48'57'' V2M /51 C.a.n.sarreguemines 197 4'54'' 295
198 APPEL Thierry 49'06'' V1M /65 198 4'55'' 59
199 KOBIS Mickael 49'07'' SEM /82 199 4'55'' 180
200 FOGELGESANG Jean Marie 49'18'' V1M /60 200 4'56'' 165
201 HEYMES Jean Martin 49'22'' V1M /65 Jogg Loisir Hilprich 201 4'56'' 78
202 HASSER Arnaud 49'27'' SEM /86 202 4'57'' 151
203 RIFF Jean Paul 49'29'' V3M /44 203 4'57'' 133
204 TESSIER Eric 49'31'' SEM /73 204 4'57'' 20
205 MYARD Michel 49'32'' V2M /58 205 4'57'' 100
206 MEHLINGER Marcel 49'39'' V2M /52 206 4'58'' 206
207 LOUIS Jean Philippe 49'45'' V1M /66 207 4'58'' 315
208 HENRION Pierre 49'46'' V1M /62 208 4'59'' 292
209 VEILLER Julie 49'48'' ESF /88 C.c.c 209 4'59'' 80
210 GUNIA Yann 49'49'' SEM /80 C.c.c 210 4'59'' 85
211 GAPP Julien 49'50'' SEM /85 211 4'59'' 90
212 HELLERINGER Dominique 49'52'' V2M /55 SDIS 212 4'59'' 6
213 KRISTOPIC Chantal 49'54'' V1F /66 213 4'59'' 208
214 WITZMANN Laurent 49'55'' V2M /59 214 5'00'' 327
215 BERND Christian 49'55'' V1M /62 215 5'00'' 307
216 HENRION Yvette 49'56'' V3F /49 216 5'00'' 155
217 HENRION Gilbert 49'58'' V3M /45 217 5'00'' 156
218 SCHMITT Dominique 50'07'' V2M /57 218 5'01'' 126
219 VICENTE Francis 50'07'' V2M /57 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1102418 219 5'01'' 136
220 MULLER Claudine 50'08'' V1F /64 220 5'01'' 164
221 PREIS Clarisse 50'09'' SEF /82 221 5'01'' 8
222 FITTEN 50'16'' SEM / 222 5'02'' 198
223 DELLINGER Agnes 50'21'' V1F /65 T161487 223 5'02'' 224
224 SCHMIDT Cyrille 50'22'' V2M /58 224 5'02'' 326
225 LANDES Laure 50'23'' SEF /84 Pompier St Avold 225 5'02'' 121
226 BURANICZ Frédéric 50'25'' SEM /76 226 5'02'' 250
227 MATHIS Jean Michel 50'31'' V2M /59 227 5'03'' 177
228 BERTON Jacqueline 50'34'' SEF /70 228 5'03'' 318
229 DIEMERT Christian 50'36'' V2M /54 229 5'04'' 69
230 SCHMITT Elisabeth 50'36'' V1F /67 Eichelthal 230 5'04'' 245
231 ROMMING Virginie 50'38'' SEF /78 LOR / 057 Ac Saint-avold 231 5'04'' 12
232 PARAZZA Paul 50'39'' V2M /51 232 5'04'' 289
233 GANGLOFF Vincent 50'40'' SEM /76 233 5'04'' 267
234 MULLER Jean Marie 50'50'' V1M /61 234 5'05'' 163
235 BOURGEOIS Daniel 50'51'' V4M /37 235 5'05'' 93
236 ROMANO Maud 50'57'' ESF /89 Foulees Naboriennes  St Avold 236 5'06'' 190
237 ROMANO Luigi 51'00'' V1M /60 Foulees Naboriennes  St Avold 237 5'06'' 192
238 WACK Delphine 51'01'' SEF /77 238 5'06'' 39
239 LE QUANG David 51'02'' V1M /64 239 5'06'' 68
240 HEIBLE Hugues 51'04'' V2M /57 240 5'06'' 275
241 RUGGIERO Capuano 51'08'' SEM /71 241 5'07'' 272
242 THIEL Jérôme 51'09'' V1M /66 242 5'07'' 323
243 BITSCH Alexandre 51'13'' SEM /86 243 5'07'' 152
244 BASKOVEC Charles 51'19'' V2M /58 244 5'08'' 210
245 WAGNER Christophe 51'20'' SEM /78 245 5'08'' 135
246 MASSIMO Medda 51'30'' V1M /69 246 5'09'' 175
247 LUHMANN Maryse 51'35'' V1F /69 Can Sarreguemines 247 5'10'' 26
248 PARAZZA Lionel 51'36'' SEM /77 248 5'10'' 290
249 KLEY Virginie 51'37'' SEF /75 249 5'10'' 282
250 TONNELIER Marc 51'44'' SEM /72 250 5'10'' 252
251 SCHORSCH David 51'45'' SEM /78 251 5'10'' 310
252 CAPLETTE Jérôme 51'49'' SEM /78 C.c.c 252 5'11'' 309
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253 CLEMENT Pierre 51'50'' V3M /45 253 5'11'' 162
254 TUTENUIT Pascal 51'51'' V1M /61 254 5'11'' 51
255 ASIGLIANO Dominique 51'54'' V1M /61 255 5'11'' 107
256 ALARCON Robert 51'58'' V3M /41 256 5'12'' 22
257 SCHMITT Nadine 52'06'' V1F /66 257 5'13'' 194
258 MALLAT Martine 52'14'' V1F /61 258 5'13'' 47
259 TEUCHERT Norbert 52'23'' V2M /57 Pour Quentin 259 5'14'' 148
260 GIGLEUX Jean Paul 52'24'' SEM /71 260 5'14'' 288
261 MOUTH Steve 52'25'' SEM /84 261 5'14'' 284
262 DAHL Pascal 52'27'' V1M /67 262 5'15'' 33
263 FRANTZ Eric 52'28'' V1M /66 263 5'15'' 352
264 BORDIN Yves 52'30'' V2M /56 Pompier St Avold 264 5'15'' 19
265 FRANTZ LAUGEL Françoise 52'33'' SEF /76 265 5'15'' 351
266 JOCHEM Laurent 52'36'' SEM /73 C.a.n.sarreguemines 266 5'16'' 298
267 JOCHEM Marie Ange 52'38'' V1F /69 Can Sarreguemines 267 5'16'' 297
268 BELLA Louis 52'39'' V1M /66 C.a.n.sarreguemines 268 5'16'' 179
269 LEPOUZE Christophe 52'40'' V1M /69 269 5'16'' 233
270 HERRMANN Marie Rose 52'42'' V1F /63 Eichelthal 270 5'16'' 243
271 PANTEL Mireille 52'45'' SEF /73 LOR / 057 Ac Saint-avold 746601 271 5'16'' 158
272 PACAUD Pascal 52'52'' V1M /60 C.o. Insming 272 5'17'' 92
273 JUNG Jean Paul 53'02'' V3M /49 273 5'18'' 202
274 MANDRIER Josee 53'09'' V1M /68 274 5'19'' 119
275 ROMMING Corinne 53'19'' V1F /67 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211781 275 5'20'' 18
276 MUNCH Angélique 53'28'' SEF /81 C.c.c 276 5'21'' 84
277 SMILI Djelloul 53'30'' SEM /74 Sar Running Club T160251 277 5'21'' 308
278 SCHOUVER X 53'35'' V2M / 278 5'22'' 150
279 CALCATERRA Kevin 53'37'' SEM /81 Eichelthal 279 5'22'' 261
280 MOALIC Nicolas 53'41'' SEM /73 280 5'22'' 169
281 GISSELBRECHT Richard 53'45'' V2M /51 281 5'22'' 184
282 MANDRIER Christian 54'10'' V1M /66 282 5'25'' 346
283 LEININGER Daniel 54'12'' V2M /58 283 5'25'' 160
284 BLUM Eve 54'23'' SEF /76 284 5'26'' 286
285 BRETTAR Fernande 54'31'' V3F /47 C.a.n.sarreguemines 285 5'27'' 104
286 ATIF Rachid 54'42'' V1M /62 286 5'28'' 260
287 FINCK Anne 54'46'' SEF /79 287 5'29'' 42
288 HORNBERGER Claude 54'54'' V3M /47 288 5'29'' 65
289 BOUCHER Hugues 55'04'' SEM /71 289 5'30'' 187
290 D'ANDREA Jean Pierre 55'05'' V1M /67 290 5'30'' 313
291 SALAS Nathalie 55'07'' V1F /67 291 5'31'' 343
292 FLEU Jean Paul 55'28'' V2M /57 292 5'33'' 331
293 COLLIN Didier 55'33'' SEM /72 293 5'33'' 291
294 MULILOTO Filipo 55'40'' V1M /65 294 5'34'' 128
295 BALZERT Thierry 55'41'' V1M /66 295 5'34'' 159
296 TABAK Kathy 55'58'' SEF /70 296 5'36'' 14
297 GUNTHER Patrick 56'11'' V1M /63 297 5'37'' 264
298 HAMANN Marius 56'21'' V3M /40 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
455643 298 5'38'' 174

299 APPEL Baptiste 56'22'' CAM /92 299 5'38'' 200
300 KRYS Regis 56'24'' SEM /72 300 5'38'' 345
301 KLEIN Nathalie 56'53'' V1F /66 CNSA 301 5'41'' 1
302 HEYMES Sabine 57'02'' V1M /67 302 5'42'' 76
303 CRUMBACH Damien 57'10'' SEM /75 303 5'43'' 140
304 ILLY Christel 57'24'' SEF /73 Jogg Loisir Hilprich 304 5'44'' 77
305 BIARD Patrick 57'34'' V1M /62 305 5'45'' 34
306 PAPUGA Olivier 57'50'' SEM /77 T161228 306 5'47'' 138
307 MARCHAND Alain 57'57'' V1M /60 307 5'48'' 296
308 BEZAULT Christine 59'38'' SEM /73 308 5'58'' 115
309 RODERMANN Paul 59'44'' V3M /49 309 5'58'' 131
310 PIERRA Raphael 59'51'' SEM /85 310 5'59'' 95
311 MUSSEL Philippe 59'57'' V1M /66 311 6'00'' 337
312 DECKER Evelyne 59'58'' V2F /57 312 6'00'' 186
313 RIFF Camille 59'59'' SEF /85 313 6'00'' 188
314 BEYER Brigitte 1h00'31'' V1F /66 314 6'03'' 60
315 SCHAAB Alain 1h00'34'' SEM /71 315 6'03'' 277
316 MULLER Suzy 1h01'28'' SEF /78 316 6'09'' 57
317 HOLLECKER Hubert 1h01'56'' V2M /53 Ambulance Vallée De La Nied 317 6'12'' 17
318 SEILER Olivier 1h02'44'' SEM /70 318 6'16'' 336
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319 D'ANDREA Lauence 1h03'02'' V1F /68 319 6'18'' 312
320 THIEL Jean Louis 1h03'48'' V2M /59 320 6'23'' 271
321 HOFF Antoine 1h03'49'' V1M /66 321 6'23'' 347
322 MUSSEL Stéphanie 1h04'46'' SEF /71 322 6'29'' 335
323 EIDESHEIM Dominique 1h04'51'' V3M /48 323 6'29'' 130
324 PIERRON Sylvaine 1h04'59'' V1F /69 324 6'30'' 66
325 ROSIN Christine 1h09'27'' V1F /63 325 6'57'' 67
326 ALESSI Caroline 1h09'28'' ESF /89 326 6'57'' 219
327 KIEFFER Monique 1h09'30'' V1F /63 327 6'57'' 305
328 GANGLOFF Alex 1h10'54'' JUM /90 328 7'05'' 269
329 MAGINOT Marie Paule 1h11'00'' V1F /65 329 7'06'' 350
330 TUTENUIT Nadine 1h11'30'' V1F /63 330 7'09'' 49
331 TUTENUIT Mathieu 1h11'40'' ESM /89 331 7'10'' 50
332 STEININGER François 1h12'00'' V2M /54 332 7'12'' 16

02.Cadets F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 KLEIN Pauline 47'48'' CAF /93 172 4'47'' 3

03.Cadets M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 APPEL Baptiste 56'22'' CAM /92 299 5'38'' 200

04.Juniors F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BREVETTI Aurelie 46'11'' JUF /91 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1191348 152 4'37'' 116

05.Juniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 PEROZZIELLO Jean-baptiste 36'34'' JUM /91 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1206641 14 3'39'' 61
2 GANGLOFF Alex 1h10'54'' JUM /90 328 7'05'' 269

06.Espoirs F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 VEILLER Julie 49'48'' ESF /88 C.c.c 209 4'59'' 80
2 ROMANO Maud 50'57'' ESF /89 Foulees Naboriennes  St Avold 236 5'06'' 190
3 ALESSI Caroline 1h09'28'' ESF /89 326 6'57'' 219

07.Espoirs M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HEIL Robert 41'25'' ESM /89 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1134161 62 4'08'' 118
2 HOPFNER Raphael 42'10'' ESM /89 Us Forbach 77 4'13'' 52
3 BRACH Renaud 44'15'' ESM /87 116 4'26'' 183
4 KLEIN Gael 45'25'' ESM /87 135 4'32'' 285
5 TUTENUIT Mathieu 1h11'40'' ESM /89 331 7'10'' 50

08.Séniors F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 NEY Isabelle 41'30'' SEF /71 C.a.n.sarreguemines 64 4'09'' 299
2 FANTIN Annabelle 43'11'' SEF /81 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 1104590 94 4'19'' 257
3 OMRANI Aicha 44'16'' SEF /70 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1183276 117 4'26'' 111
4 RICCO Angelique 44'29'' SEF /73 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 614053 122 4'27'' 25
5 LETT Francine 45'12'' SEF /71 132 4'31'' 238
6 HENRIET Nathalie 48'16'' SEF /71 LOR / 057 Ac Boulay 1178466 183 4'50'' 96
7 CLEMENT Valérie 48'19'' SEF /71 185 4'50'' 28
8 LASALLE Aurelie 48'47'' SEF /80 LOR / 057 As Cheminots Metz 1041312 194 4'53'' 137
9 PREIS Clarisse 50'09'' SEF /82 221 5'01'' 8

10 LANDES Laure 50'23'' SEF /84 Pompier St Avold 225 5'02'' 121
11 BERTON Jacqueline 50'34'' SEF /70 228 5'03'' 318
12 ROMMING Virginie 50'38'' SEF /78 LOR / 057 Ac Saint-avold 231 5'04'' 12
13 WACK Delphine 51'01'' SEF /77 238 5'06'' 39
14 KLEY Virginie 51'37'' SEF /75 249 5'10'' 282
15 FRANTZ LAUGEL Françoise 52'33'' SEF /76 265 5'15'' 351
16 PANTEL Mireille 52'45'' SEF /73 LOR / 057 Ac Saint-avold 746601 271 5'16'' 158
17 MUNCH Angélique 53'28'' SEF /81 C.c.c 276 5'21'' 84
18 BLUM Eve 54'23'' SEF /76 284 5'26'' 286
19 FINCK Anne 54'46'' SEF /79 287 5'29'' 42
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20 TABAK Kathy 55'58'' SEF /70 296 5'36'' 14
21 ILLY Christel 57'24'' SEF /73 Jogg Loisir Hilprich 304 5'44'' 77
22 RIFF Camille 59'59'' SEF /85 313 6'00'' 188
23 MULLER Suzy 1h01'28'' SEF /78 316 6'09'' 57
24 MUSSEL Stéphanie 1h04'46'' SEF /71 322 6'29'' 335

09.Séniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BORNER Daniel 34'00'' SEM /71 Eichelthal 3 3'24'' 48
2 CHAOUI Nouari 34'30'' SEM /71 4 3'27'' 142
3 KRAUSE Rémi 35'19'' SEM /80 COURIR EN MOSELLE 5 3'32'' 86
4 BRUCK Benoit 35'56'' SEM /71 10 3'36'' 171
5 GETREY Sébastien 36'19'' SEM /75 Foulees Naboriennes  St Avold 11 3'38'' 35
6 GLOCK Sébastien 36'54'' SEM /81 Sar Running Club 16 3'41'' 37
7 SELMOUNI Ali 36'59'' SEM /82 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
1183857 17 3'42'' 178

8 FICK Pascal 37'04'' SEM /70 Triathlon Falck 18 3'42'' 319
9 DUITS Sebastien 37'05'' SEM /82 LOR / 057 Us Forbach 831412 19 3'42'' 228

10 SCHWARTZ Hervé 37'46'' SEM /74 Can Sarreguemines 25 3'47'' 55
11 FITTEN Jorris 38'20'' SEM /75 29 3'50'' 207
12 GUERIN Christophe 38'25'' SEM /73 Tc Saint Avold 30 3'50'' 173
13 BRISTIEL Alexandre 38'26'' SEM /76 Saint-avold 31 3'51'' 176
14 LUX Gilles 38'51'' SEM /75 34 3'53'' 13
15 FRAHLIA Mamar 39'21'' SEM /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 947180 38 3'56'' 211
16 MULLER Serge 39'26'' SEM /71 LOR / 057 Bouzonville Ac 1049444 39 3'57'' 102
17 DUMONTANT David 39'38'' SEM /73 41 3'58'' 283
18 LACHAM Abdelhak 39'44'' SEM /70 Foulees Naboriennes  St Avold 43 3'58'' 328
19 BERNARDIN Yves 39'45'' SEM /73 44 3'58'' 215
20 PEIFFER Sebastien 39'46'' SEM /72 Velo Club Falck 45 3'59'' 266
21 GABRIEL Christian 39'56'' SEM /78 48 4'00'' 168
22 PETRY Nicolas 40'04'' SEM /79 50 4'00'' 241
23 KESSLER  Joel 40'17'' SEM /85 Tc Sarreguemines 52 4'02'' 139
24 SCHERRER Sebastien 40'21'' SEM /70 Asc Forco T230679 53 4'02'' 259
25 DE ABREU Ludovic 41'48'' SEM /75 LOR / 057 Bouzonville Ac 1079146 71 4'11'' 226
26 GRY Nicolas 42'27'' SEM /78 B.p.l.c 82 4'15'' 112
27 LEININGER Olivier 42'28'' SEM / 83 4'15'' 113
28 FORMENTIN Regis 42'34'' SEM /80 84 4'15'' 332
29 FOUNAS Alexandre 42'47'' SEM /85 87 4'17'' 303
30 JOZWIAK Christophe 42'51'' SEM /70 Uca Falck 88 4'17'' 265
31 BLATNIK Jacques 42'56'' SEM /70 90 4'18'' 199
32 HUSSON Benoit 43'25'' SEM /86 103 4'20'' 149
33 RUNDSTADLER Pascal 43'31'' SEM /70 105 4'21'' 268
34 COURTZ Sébastien 43'37'' SEM /78 106 4'22'' 30
35 BLES Olivier 43'58'' SEM /72 113 4'24'' 134
36 DUMAS Hervé 44'17'' SEM /73 118 4'26'' 246
37 BANCHERAUD Jonathan 44'25'' SEM /77 120 4'26'' 38
38 ROUGET Daniel 44'26'' SEM /71 121 4'27'' 217
39 BLANCHET Philippe 44'30'' SEM /73 123 4'27'' 317
40 KAUFMANN Romain 44'39'' SEM /79 125 4'28'' 333
41 LARTILLOT Brice 44'50'' SEM /79 127 4'29'' 316
42 FANCON Fabien 45'06'' SEM /74 131 4'31'' 249
43 PONCET Stevens 45'32'' SEM /78 Fensch Moselle 139 4'33'' 54
44 ZIMNY Jérôme 45'36'' SEM /72 140 4'34'' 349
45 HORNBERGER Cedric 45'46'' SEM /75 141 4'35'' 167
46 PORTHA Olivier 45'52'' SEM /75 143 4'35'' 43
47 OULERICH Fabrice 46'06'' SEM /73 150 4'37'' 344
48 TARILLON Laurent 46'53'' SEM /71 160 4'41'' 306
49 FRANCOIS Stéphane 46'54'' SEM /77 161 4'41'' 348
50 JEDAR Pierre 47'06'' SEM /78 163 4'43'' 21
51 LE MIGNON Laurent 47'07'' SEM /70 164 4'43'' 87
52 KELLER Frédéric 47'10'' SEM /70 165 4'43'' 330
53 GOETZ Philippe 47'49'' SEM /78 Pompier St Avold 173 4'47'' 124
54 ZIDAR David 47'51'' SEM /78 Morsbach 175 4'47'' 231
55 LADOWSKI Stéphane 47'59'' SEM /70 176 4'48'' 270
56 PIERRA Steve 48'42'' SEM /86 193 4'52'' 94
57 KOBIS Mickael 49'07'' SEM /82 199 4'55'' 180
58 HASSER Arnaud 49'27'' SEM /86 202 4'57'' 151
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59 TESSIER Eric 49'31'' SEM /73 204 4'57'' 20
60 GUNIA Yann 49'49'' SEM /80 C.c.c 210 4'59'' 85
61 GAPP Julien 49'50'' SEM /85 211 4'59'' 90
62 FITTEN 50'16'' SEM / 222 5'02'' 198
63 BURANICZ Frédéric 50'25'' SEM /76 226 5'02'' 250
64 GANGLOFF Vincent 50'40'' SEM /76 233 5'04'' 267
65 RUGGIERO Capuano 51'08'' SEM /71 241 5'07'' 272
66 BITSCH Alexandre 51'13'' SEM /86 243 5'07'' 152
67 WAGNER Christophe 51'20'' SEM /78 245 5'08'' 135
68 PARAZZA Lionel 51'36'' SEM /77 248 5'10'' 290
69 TONNELIER Marc 51'44'' SEM /72 250 5'10'' 252
70 SCHORSCH David 51'45'' SEM /78 251 5'10'' 310
71 CAPLETTE Jérôme 51'49'' SEM /78 C.c.c 252 5'11'' 309
72 GIGLEUX Jean Paul 52'24'' SEM /71 260 5'14'' 288
73 MOUTH Steve 52'25'' SEM /84 261 5'14'' 284
74 JOCHEM Laurent 52'36'' SEM /73 C.a.n.sarreguemines 266 5'16'' 298
75 SMILI Djelloul 53'30'' SEM /74 Sar Running Club T160251 277 5'21'' 308
76 CALCATERRA Kevin 53'37'' SEM /81 Eichelthal 279 5'22'' 261
77 MOALIC Nicolas 53'41'' SEM /73 280 5'22'' 169
78 BOUCHER Hugues 55'04'' SEM /71 289 5'30'' 187
79 COLLIN Didier 55'33'' SEM /72 293 5'33'' 291
80 KRYS Regis 56'24'' SEM /72 300 5'38'' 345
81 CRUMBACH Damien 57'10'' SEM /75 303 5'43'' 140
82 PAPUGA Olivier 57'50'' SEM /77 T161228 306 5'47'' 138
83 BEZAULT Christine 59'38'' SEM /73 308 5'58'' 115
84 PIERRA Raphael 59'51'' SEM /85 310 5'59'' 95
85 SCHAAB Alain 1h00'34'' SEM /71 315 6'03'' 277
86 SEILER Olivier 1h02'44'' SEM /70 318 6'16'' 336

10.Vétérans 1 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 GROCHOWALSKI Nunzia 44'55'' V1F /69 128 4'30'' 182
2 PONCET Myriane 45'27'' V1F /67 Fensch Moselle 137 4'33'' 53
3 SIFI Fatia 45'54'' V1F /69 C.a.n.sarreguemines 144 4'35'' 189
4 MAYER Emmanuelle 46'27'' V1F /64 LOR / 057 Us Forbach 1190977 156 4'39'' 197
5 MOUGIN Elisabeth 47'35'' V1F /63 169 4'46'' 293
6 HOFFMANN Chantal 48'27'' V1F /61 Can Sarreguemines 189 4'51'' 294
7 LE QUANG Ania 48'52'' V1F /66 195 4'53'' 70
8 KRISTOPIC Chantal 49'54'' V1F /66 213 4'59'' 208
9 MULLER Claudine 50'08'' V1F /64 220 5'01'' 164

10 DELLINGER Agnes 50'21'' V1F /65 T161487 223 5'02'' 224
11 SCHMITT Elisabeth 50'36'' V1F /67 Eichelthal 230 5'04'' 245
12 LUHMANN Maryse 51'35'' V1F /69 Can Sarreguemines 247 5'10'' 26
13 SCHMITT Nadine 52'06'' V1F /66 257 5'13'' 194
14 MALLAT Martine 52'14'' V1F /61 258 5'13'' 47
15 JOCHEM Marie Ange 52'38'' V1F /69 Can Sarreguemines 267 5'16'' 297
16 HERRMANN Marie Rose 52'42'' V1F /63 Eichelthal 270 5'16'' 243
17 ROMMING Corinne 53'19'' V1F /67 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211781 275 5'20'' 18
18 SALAS Nathalie 55'07'' V1F /67 291 5'31'' 343
19 KLEIN Nathalie 56'53'' V1F /66 CNSA 301 5'41'' 1
20 BEYER Brigitte 1h00'31'' V1F /66 314 6'03'' 60
21 D'ANDREA Lauence 1h03'02'' V1F /68 319 6'18'' 312
22 PIERRON Sylvaine 1h04'59'' V1F /69 324 6'30'' 66
23 ROSIN Christine 1h09'27'' V1F /63 325 6'57'' 67
24 KIEFFER Monique 1h09'30'' V1F /63 327 6'57'' 305
25 MAGINOT Marie Paule 1h11'00'' V1F /65 329 7'06'' 350
26 TUTENUIT Nadine 1h11'30'' V1F /63 330 7'09'' 49

11.Vétérans 1 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 33'26'' V1M /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

977211 1 3'21'' 106
2 TAYSS Abdel Azi 33'27'' V1M /66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
347635 2 3'21'' 129

3 ROCQUE Hervé 35'31'' V1M /60 6 3'33'' 170
4 MULLER Francis 35'41'' V1M /66 7 3'34'' 320
5 STAUDT Jacques 35'44'' V1M /65 LOR / 057 Us Forbach 423462 8 3'34'' 262
6 LEONARD Claude 35'51'' V1M /65 C.a.n.sarreguemines 9 3'35'' 195
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7 FREYERMOUTH Manuel 36'24'' V1M /69 A Vos Marques 12 3'38'' 322
8 SCHMITT Patrice 36'26'' V1M /65 Espace Marathon 13 3'39'' 244
9 KUPPERSCHMITT Serge 36'51'' V1M /66 LOR / 057 Bouzonville Ac 859113 15 3'41'' 88

10 LUHMANN Christophe 37'32'' V1M /67 Can Sarreguemines 20 3'45'' 27
11 SCHWARTZ Pascal 37'36'' V1M /66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
1111840 21 3'46'' 203

12 BOESSINGER Laurent 37'38'' V1M /68 Foulees Naboriennes  St Avold 22 3'46'' 11
13 UJMA Thierry 37'43'' V1M /63 LOR / 057 Ac Boulay 167219 23 3'46'' 98
14 FEY Jean Jacques 37'51'' V1M /62 Pompier St Avold 26 3'47'' 120
15 RUGELJ Marc 37'58'' V1M /69 Tc Saint Avold 27 3'48'' 225
16 MINNITI Mario 38'15'' V1M /60 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 1214713 28 3'50'' 258
17 NOEL Georges 38'30'' V1M /60 Eichelthal 32 3'51'' 253
18 CORBISEZ Patrick 38'37'' V1M /63 33 3'52'' 280
19 DORVAUX Patrick 38'54'' V1M /69 35 3'53'' 79
20 LEVY Sylvain 39'35'' V1M /66 40 3'58'' 324
21 COLAGROSSI Sandro 39'43'' V1M /67 Defi Aventure 42 3'58'' 273
22 NOSAL Christian 39'51'' V1M /63 Slc Danne 46 3'59'' 301
23 HOFFMANN Patrick 39'52'' V1M /68 Eichelthal 47 3'59'' 234
24 BANNI Luigi 40'03'' V1M /62 49 4'00'' 248
25 LOTH Christian 40'05'' V1M /64 COURIR EN MOSELLE 51 4'00'' 4
26 KOEPPEL Emmanuel 40'25'' V1M /69 T161596 54 4'02'' 157
27 PARRELLA Marco 40'49'' V1M /67 56 4'05'' 101
28 WEILSLINGER Pascal 41'00'' V1M /62 C.a.n.sarreguemines 58 4'06'' 263
29 RINOLDO Salvatore 41'14'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 617430 60 4'07'' 7
30 MAIWALD Christian 41'19'' V1M /69 LOR / 057 Ac Saint-avold 61 4'08'' 123
31 GOUTFREIND Pascal 41'27'' V1M /67 LOR / 057 Ac Boulay 520856 63 4'09'' 311
32 FOLSCHNEILLER Jean 

Francois
41'35'' V1M /69 67 4'10'' 213

33 VEILLER Eric 41'43'' V1M /64 C.c.c 69 4'10'' 81
34 GAPP Jean Francois 41'47'' V1M /60 70 4'11'' 89
35 ROCQ Jean Claude 41'57'' V1M /61 C.c.c 74 4'12'' 82
36 GIRARDET Joel 42'03'' V1M /61 Can Sarreguemines 75 4'12'' 154
37 SCHWEDOWSKI Fabrice 42'13'' V1M /68 79 4'13'' 147
38 CORBISEZ Jean Marie 42'38'' V1M /65 85 4'16'' 172
39 DECHOUX Michel 42'44'' V1M /62 86 4'16'' 329
40 SCHMITT Michel 42'52'' V1M /64 Uca Falck 89 4'17'' 255
41 RIS Pierre Paul 42'58'' V1M /63 C.a.n.sarreguemines 91 4'18'' 75
42 PIECHNIK Christian 43'03'' V1M /67 92 4'18'' 141
43 GOUSSE Francis 43'12'' V1M /66 Altuglas 95 4'19'' 41
44 BERVILLER Richard 43'15'' V1M /64 Foulees Naboriennes  St Avold 96 4'20'' 105
45 LAHURE François 43'19'' V1M /63 Foulees Naboriennes  St Avold 97 4'20'' 127
46 DELLINGER Alphonse 43'21'' V1M /62 T161486 99 4'20'' 223
47 MULLER X 43'21'' V1M / 100 4'20'' 161
48 HELLMANN Laurent 43'24'' V1M /69 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 176683 102 4'20'' 143
49 PIERRON Claude 43'42'' V1M /62 Pompier St Avold 108 4'22'' 122
50 GILL Laurent 43'47'' V1M /68 109 4'23'' 251
51 SAN MIGUEL Javier 43'53'' V1M / 110 4'23'' 254
52 BOYARD Patrick 43'57'' V1M /69 112 4'24'' 281
53 HORTEGAT Michel 44'07'' V1M /60 114 4'25'' 36
54 HOFFMANN Gérard 44'18'' V1M /67 119 4'26'' 236
55 HAMAN Eric 44'38'' V1M /67 124 4'28'' 193
56 XXXXX 44'43'' V1M / 126 4'28'' 153
57 SCHAEPFER Philippe 45'26'' V1M /63 136 4'33'' 145
58 LOOS Eric 45'31'' V1M /67 138 4'33'' 32
59 HECTOR Pascal 45'59'' V1M /61 147 4'36'' 166
60 BOULOGNE Xavier 46'02'' V1M /68 148 4'36'' 10
61 TABAK Frédéric 46'05'' V1M /69 149 4'36'' 15
62 STARK Pascal 46'31'' V1M /64 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395922 157 4'39'' 71
63 SALABER Jacques 46'57'' V1M /62 Gym 162 4'42'' 341
64 HERRMANN Denis 47'19'' V1M /62 Eichelthal 166 4'44'' 242
65 CORDIER Vincent 47'28'' V1M /66 168 4'45'' 321
66 WILLIG Eddie 48'05'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 449576 178 4'48'' 204
67 BOUCHER Fabrice 48'06'' V1M /65 179 4'49'' 185
68 LAURENT Patrice 48'09'' V1M /64 180 4'49'' 46
69 BOURQUARD Yan 48'18'' V1M /69 184 4'50'' 342
70 CHONE Fabien 48'23'' V1M /69 187 4'50'' 29
71 ALESSI Carlo 48'30'' V1M /61 190 4'51'' 218
72 FOURRIER Pierre 48'36'' V1M /62 191 4'52'' 23
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73 PRIM Jean-luc 48'37'' V1M /69 192 4'52'' 5
74 JOUFFRE Jean Marie 48'56'' V1M /60 196 4'54'' 276
75 APPEL Thierry 49'06'' V1M /65 198 4'55'' 59
76 FOGELGESANG Jean Marie 49'18'' V1M /60 200 4'56'' 165
77 HEYMES Jean Martin 49'22'' V1M /65 Jogg Loisir Hilprich 201 4'56'' 78
78 LOUIS Jean Philippe 49'45'' V1M /66 207 4'58'' 315
79 HENRION Pierre 49'46'' V1M /62 208 4'59'' 292
80 BERND Christian 49'55'' V1M /62 215 5'00'' 307
81 MULLER Jean Marie 50'50'' V1M /61 234 5'05'' 163
82 ROMANO Luigi 51'00'' V1M /60 Foulees Naboriennes  St Avold 237 5'06'' 192
83 LE QUANG David 51'02'' V1M /64 239 5'06'' 68
84 THIEL Jérôme 51'09'' V1M /66 242 5'07'' 323
85 MASSIMO Medda 51'30'' V1M /69 246 5'09'' 175
86 TUTENUIT Pascal 51'51'' V1M /61 254 5'11'' 51
87 ASIGLIANO Dominique 51'54'' V1M /61 255 5'11'' 107
88 DAHL Pascal 52'27'' V1M /67 262 5'15'' 33
89 FRANTZ Eric 52'28'' V1M /66 263 5'15'' 352
90 BELLA Louis 52'39'' V1M /66 C.a.n.sarreguemines 268 5'16'' 179
91 LEPOUZE Christophe 52'40'' V1M /69 269 5'16'' 233
92 PACAUD Pascal 52'52'' V1M /60 C.o. Insming 272 5'17'' 92
93 MANDRIER Josee 53'09'' V1M /68 274 5'19'' 119
94 MANDRIER Christian 54'10'' V1M /66 282 5'25'' 346
95 ATIF Rachid 54'42'' V1M /62 286 5'28'' 260
96 D'ANDREA Jean Pierre 55'05'' V1M /67 290 5'30'' 313
97 MULILOTO Filipo 55'40'' V1M /65 294 5'34'' 128
98 BALZERT Thierry 55'41'' V1M /66 295 5'34'' 159
99 GUNTHER Patrick 56'11'' V1M /63 297 5'37'' 264

100 HEYMES Sabine 57'02'' V1M /67 302 5'42'' 76
101 BIARD Patrick 57'34'' V1M /62 305 5'45'' 34
102 MARCHAND Alain 57'57'' V1M /60 307 5'48'' 296
103 MUSSEL Philippe 59'57'' V1M /66 311 6'00'' 337
104 HOFF Antoine 1h03'49'' V1M /66 321 6'23'' 347

12.Vétérans 2 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHLOEMER-BETZ Daniela 46'26'' V2F /54 Can Sarreguemines 155 4'39'' 237
2 BAUMGARTEN Martine 47'26'' V2F /59 Sar Running Club 167 4'45'' 214
3 DECKER Evelyne 59'58'' V2F /57 312 6'00'' 186

13.Vétérans 2 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LANG François 37'45'' V2M /59 24 3'46'' 256
2 SCHMITT Roland 38'59'' V2M /55 LOR / 057 Ac Boulay 1078743 36 3'54'' 97
3 GOBERT Jean-luc 39'18'' V2M /51 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
183021 37 3'56'' 74

4 GALLMANN Patrick 40'47'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 55 4'05'' 72
5 THIERY Bruno 40'52'' V2M /59 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
354469 57 4'05'' 304

6 WITZMANN Alain 41'12'' V2M /58 59 4'07'' 91
7 BEN BOUDJEMAA 

Abdelkader
41'33'' V2M /56 Altuglas 65 4'09'' 40

8 FUCA Ignace 41'34'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1013731 66 4'09'' 212
9 AROLDI Andre 41'36'' V2M /52 LOR / 057 Ac Saint-avold 1209046 68 4'10'' 63

10 CHENARD Nicole 41'49'' V2M /53 Martinique 72 4'11'' 278
11 WOZNIAK Gilles 41'52'' V2M /58 73 4'11'' 205
12 WEBER Raymond 42'04'' V2M /55 Courir A Bousse 76 4'12'' 144
13 MULLER Gabriel 42'12'' V2M /59 Eichelthal 78 4'13'' 235
14 DIZIEN Norbert 42'19'' V2M /53 Can Sarreguemines 80 4'14'' 302
15 RENFER Aloyse 42'24'' V2M /59 C.a.n.sarreguemines 81 4'14'' 232
16 KREMER Romain 43'04'' V2M /54 Eichelthal 93 4'18'' 221
17 DURAND Charles 43'20'' V2M /58 Foulees Naboriennes  St Avold 98 4'20'' 64
18 L'HOTE Vincent 43'22'' V2M /52 Tom Course 101 4'20'' 62
19 DUITS Bernard 43'28'' V2M /52 104 4'21'' 229
20 CARDIA Marco 43'40'' V2M /52 107 4'22'' 73
21 VIOT Bruno 43'55'' V2M /57 111 4'24'' 181
22 MENGUELTI Nasser 44'12'' V2M /54 115 4'25'' 2
23 HEIBLE Claude 45'15'' V2M /54 133 4'32'' 274
24 BADO Jacques 45'21'' V2M /57 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 621006 134 4'32'' 109
25 HOFFMANN Daniel 45'55'' V2M /53 Can Sarreguemines 145 4'36'' 191

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 22:18-- 07/06/2009Page 10 of 11



26 NIKES Jacques 45'58'' V2M /52 ALS / 067 Association Decouvertes 314797 146 4'36'' 31
27 RUPAR Robert 46'20'' V2M /57 153 4'38'' 300
28 HAUSS Patrick 46'24'' V2M /59 154 4'38'' 222
29 BUR Germain 46'32'' V2M /58 C.a.n.sarreguemines 158 4'39'' 216
30 HEDIN Claude 47'36'' V2M /54 C.a.n.sarreguemines 170 4'46'' 114
31 ALLARD Patrick 47'42'' V2M /59 171 4'46'' 279
32 FRACHE Georges 48'03'' V2M /54 177 4'48'' 247
33 BAZARD Bruno 48'10'' V2M /55 181 4'49'' 44
34 DAMM Franics 48'26'' V2M /58 Foulees Naboriennes  St Avold 188 4'51'' 227
35 NEY Roland 48'57'' V2M /51 C.a.n.sarreguemines 197 4'54'' 295
36 MYARD Michel 49'32'' V2M /58 205 4'57'' 100
37 MEHLINGER Marcel 49'39'' V2M /52 206 4'58'' 206
38 HELLERINGER Dominique 49'52'' V2M /55 SDIS 212 4'59'' 6
39 WITZMANN Laurent 49'55'' V2M /59 214 5'00'' 327
40 SCHMITT Dominique 50'07'' V2M /57 218 5'01'' 126
41 VICENTE Francis 50'07'' V2M /57 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1102418 219 5'01'' 136
42 SCHMIDT Cyrille 50'22'' V2M /58 224 5'02'' 326
43 MATHIS Jean Michel 50'31'' V2M /59 227 5'03'' 177
44 DIEMERT Christian 50'36'' V2M /54 229 5'04'' 69
45 PARAZZA Paul 50'39'' V2M /51 232 5'04'' 289
46 HEIBLE Hugues 51'04'' V2M /57 240 5'06'' 275
47 BASKOVEC Charles 51'19'' V2M /58 244 5'08'' 210
48 TEUCHERT Norbert 52'23'' V2M /57 Pour Quentin 259 5'14'' 148
49 BORDIN Yves 52'30'' V2M /56 Pompier St Avold 264 5'15'' 19
50 SCHOUVER X 53'35'' V2M / 278 5'22'' 150
51 GISSELBRECHT Richard 53'45'' V2M /51 281 5'22'' 184
52 LEININGER Daniel 54'12'' V2M /58 283 5'25'' 160
53 FLEU Jean Paul 55'28'' V2M /57 292 5'33'' 331
54 HOLLECKER Hubert 1h01'56'' V2M /53 Ambulance Vallée De La Nied 317 6'12'' 17
55 THIEL Jean Louis 1h03'48'' V2M /59 320 6'23'' 271
56 STEININGER François 1h12'00'' V2M /54 332 7'12'' 16

14.Vétérans 3 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HENRION Yvette 49'56'' V3F /49 216 5'00'' 155
2 BRETTAR Fernande 54'31'' V3F /47 C.a.n.sarreguemines 285 5'27'' 104

15.Vétérans 3 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHMITT Jean Claude 45'05'' V3M /49 Eichelthal 129 4'30'' 220
2 STEIN Bruno 45'05'' V3M /46 LOR / 057 Ac Boulay 19460327 130 4'30'' 196
3 DECREUSE Joel 45'51'' V3M /49 142 4'35'' 314
4 BRETTAR Roger 46'09'' V3M /47 C.a.n.sarreguemines 151 4'37'' 103
5 SIRACUSA Salvatore 46'34'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 159 4'39'' 110
6 LACK Rene 47'50'' V3M /46 174 4'47'' 201
7 THIEBAUT Andre 48'15'' V3M /42 182 4'50'' 146
8 RAYMOND Armand 48'20'' V3M /49 186 4'50'' 132
9 RIFF Jean Paul 49'29'' V3M /44 203 4'57'' 133

10 HENRION Gilbert 49'58'' V3M /45 217 5'00'' 156
11 CLEMENT Pierre 51'50'' V3M /45 253 5'11'' 162
12 ALARCON Robert 51'58'' V3M /41 256 5'12'' 22
13 JUNG Jean Paul 53'02'' V3M /49 273 5'18'' 202
14 HORNBERGER Claude 54'54'' V3M /47 288 5'29'' 65
15 HAMANN Marius 56'21'' V3M /40 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
455643 298 5'38'' 174

16 RODERMANN Paul 59'44'' V3M /49 309 5'58'' 131
17 EIDESHEIM Dominique 1h04'51'' V3M /48 323 6'29'' 130

17.Vétérans 4 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BOURGEOIS Daniel 50'51'' V4M /37 235 5'05'' 93

Nb de résultats : 664 (544 hommes, 120 femmes)
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